(宛先)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
焼津市長　　様
志太広域事務組合志太消防本部消防長　様
（　　　　　　　　　　　　　　　　）
住所
申請人
氏名
道　路　通　行　禁　止　に　つ　い　て
標記の件について、下記により行いますので手続きの方お願いします。
記
	１．
	路線名
	市　道

	２．
	禁止箇所
	焼津市

	３．
	禁止の対象
及び内容
	片　側　・　全　面　　　通　行　止

	４．
	禁止の期間
	自　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　年　　　月　　　日

	５．
	禁止の理由

通行禁止等を行なう場合にはおける道路交通に対する措置、標識を掲示し、夜間には赤色灯を設置して危険防止を行なうこと。
＊添付書類　　位置図・規制図・写真・地元承諾書（全止の場合のみ）
＊提出部数　　４部
＊市発注工事の場合、担当課担当者名を上段（　　　　）内に記入のこと。